
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 

FONE/FAX : (43) 3538-8100 

03 

 

 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃ O 

PARA AS PROVAS DO  EDITAL Nº 02/2023  

PSS - ESTAGIÁRIOS 
 
 

Os Secretários Municipais de Administração e de 

Educação da Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS 

CÉSAR CAETANO PIMENTA e  JANE TERESA NOBILE MIGUEL , no 

uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando 

as inscrições deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A 

TODOS que as PROVAS serão realizadas no dia 28 /10/2023 , manhã de 

sábado , na Escola Municipal ANA NERY , na Rua SÃO PAULO 

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.  

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.  

APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 10:00 horas. 

 
Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectiv os subitens do 

Edital nº  02/2023 (Edital de Abertura), relativo aos procedi mentos e 

documentos para o dia  de realização das prova  

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  
 
 

Nº DE 

INSCRI 

ÇÃO 

 

CPF 

 

CANDIDATOS 
ÁREA DE 

ESTÁGIO 

DEFERIDA/ 

INDEFERIDA 

01 08740465993 KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES PEDAGOGIA DEFERIDO 

02 10825168996 LEONARA DE O. GALDEANO PEDAGOGIA DEFERIDO 

03 10813090911 MARIA LUIZA DE SALLES PEDAGOGIA DEFERIDO 

05 07133491907 ALEXANDRA DA SILVA SOUZA PEDAGOGIA DEFERIDO 

06 12970616912 VITORIA APARECIDA PEDROSO PEDAGOGIA DEFERID0 

07 09203463917 ANA KARLA DE ANGELO LOBO PEDAGOGIA DEFERIDO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 

FONE/FAX : (43) 3538-8100 

03 

 

 

 
 

 
           

 
 
 

Andirá, 26 de OUTUBRO de 2023. 
 
 

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejament o 

 

 
                        JANE TERESA NOBILE MIGUEL 

Secretária Municipal de Educação 
 

08 07939783947 LAYSE MARCELLA DE C. MICHELATO PEDAGOGIA DEFERIDO 

10 03432887965 FABIANA PIRES PEDAGOGIA DEFERIDO 

11 07009754977 JESIANE JAMILE DA S. M. MORAES PEDAGOGIA DEFERIDO 

Nº DE 
INSCRI

ÇÃO 

CPF CANDIDATOS AREA DE 
ESTAGIO 

DEFERIDA/ 
INDEFERIDA 

04 08926892930 RIAN RODRIGUES DOS SANTOS ADMINISTRACAO DEFERIDO 

09 12298413932 ANA CAROLINA NASCIMENTO SILVA ADMINISTRAÇAO DEFERIDO 

12 08449776910 CARLA FERNANDA CALEGARI DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO 


